
Творческая
лаборатория  РДШ

Познакомьтесь с
Творческой

лабораторией РДШ

Сценарное мастерство
Продюсирование
Сценография
Паперкрафт
Дизайн

Реализуйте кейсы по
мероприятиям:
"День учителя"

"Новый год"
"День защитника Отечества"

"Международный женский день"
"АртФест РДШ"

Выполните практические
задания: 

7.09-9.10.2020
7.12-31.12.2020
1.02-26.02.2021

15.02-12.03.2021
21.04-28.05.2021

Зарегистрируйтесь на сайте
рдш.рф

Получите доступ к участию в
Творческой лаборатории.

Механизм участия

Заполните Анкету
обратной связи

Получите сертификат об
участии

Подайте заявку на
образовательные блоки
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